令和２年１月吉日

ＰＴＡ会員各位

佐賀市立昭栄中学校

ＰＴＡ会長 浦 川  慧

学 校 長 古賀 勝利

お掃除集会の開催について（案内）

 日頃よりＰＴＡ活動へのご理解とご協力、ありがとうございます。

 さて、今年度も学校敷地内の清掃活動を、下記の通り計画致しました。

普段、先生方や生徒だけでは行き届かないところの清掃を行い、気持ちよく学校生活を

送ってもらえればと考えております。

 ご多用中とは存じますが、ご都合つかれましたらご参加のご協力をお願い致します。

また、この日は県下一斉部活動をしない日でもありますので、生徒の皆さんもぜひ参加

して下さい。

記

 １．日時 令和２年２月１６日（日）１０時〜１２時

 ２．集合場所 昭栄中学校ピロティ（９時５０分）

 ３．清掃場所  昭栄中学校敷地内（屋外の予定）

   ※詳しい清掃場所は当日お伝え致します。

 ４．その他 ・清掃しやすい汚れても大丈夫な服装でご参加下さい。

    （生徒の皆さんは体操服で参加して下さい。）

・ご参加頂く方でお持ちの方は清掃道具（ぞうきん、ほうきなど）

をご持参頂けますと助かります。

・ご参加頂いた方にはささやかながらＰＴＡより御礼の品を終

了後お渡し致します。（生徒の皆さんにもお渡しします。）

以上